DEVA GOLF
OPEN PAREJAS FOURBALL

Fecha Listado: 21/01/2024
Hora Listado: 14:24:23

FOURBALL - Stableford (Recorrido: DEVA GOLF)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 ESTEVEZ GONZALEZ, MARIO LLOREA CAMPO
RODRIGUEZ AVELLO ALVARO LLOREA CAMPO

10

14

17

20

24

ONIS PEDRERO, PELAYO
ONIS RUIZ-GARMA, DIEGO

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS DEVA GOLF
GABAN RODRIGUEZ SERGIO DEVA GOLF
ARBOLEYA PANDIELLA, JOSE LU LLOREA CAMPO

VEGA MENENDEZ, GUMERSINDO

GARCIA-BERNARDO JUNQUERA, J
VELASCO RUIZ DE VELASCO, FR

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE
RODRIGUEZ GONZALEZ MANJOYA, VILLAVICIOSA

RUBIERA MARTINEZ, ROSARIO DEVA GOLF
MARTINEZ DE AZCOITIA FERNAN DEVA GOLF

BERMUDEZ GALLEGO GENOVEVA  DEVA GOLF

GOLF MADERA Il

CASTIELLO

SUAREZ FLOREZ FERMIN DEVA GOLF
HERES GONZALEZ JOSE RAMON JUNQUERA GOLF
LOPEZ-ALONSO AGOSTI, FCO. J JUNQUERA GOLF

DIEZ ARIAS, JOSE IGNACIO
DIEZ SANTURIO, ALEJANDRO LLOREA CAMPO

LOPEZ GARCIA JOSE MARIA DEVA GOLF
CASADO RETRUELLO FRANCISCO DEVA GOLF

ALONSO LOPEZ, RAUL LAS CALDAS
ALONSO GARCIA, GUILLERMO LAS CALDAS
GUARDADO ARCE ALEJANDRO DEVA GOLF
GONZALEZ LONGO ARTURO CASTIELLO

CERDAN RENOVELL, ANGEL GOLF MADERA Il

AGUIRREGOMEZCORTA SOLER, CA FEDERACION MADR

PALENCIA GUERRA, MARIAROSA LA BARGANIZA
PEREZ TARREGA, MA. DE LA PA LA BARGANIZA

REGALADO BLANCO FRANCISCO A DEVA GOLF
RUANO OSADO, LUIS DEVA GOLF

PELAEZ VEGA, MENCIA LA BARGANIZA
VEGA GRANDA, MARIADOLORES LA BARGANIZA

FELGUEROSO VILLAVERDE, MIGU
LUCAS AZCONA AYESTA

GARCIA GARCIA, LUIS FELIPE
ALVAREZ VELASCO, JOSE VICEN

BUTRON VEGA, MARIAN
MARTIN RODRIGUEZ, ISABEL DO

ROMERO BALLARIN, JESUS

CASTIELLO

GOLF MADERA IlI
GOLF MADERA Il

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

GOLF MADERA Il

CUBIELLA RIESTRA, MIGUEL VI VILLAVICIOSA
PEDREIRA LUNA, SARA LAS CALDAS
PEDREIRA MENENDEZ, JOSE CASTIELLO
RIONDA TEJON JOSE CARLOS DEVA GOLF
BARROS COSTA JOSE RAMON DEVA GOLF

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

CABO OLMOS, MARIA DEL CARME
NOVAL MENCIA, VERONICA

CENTRO NACIONAL

FEDERACION ASTU

FEDERACION ASTU

FEDERACION ASTU

2,4
5,0

11,7
16,8

10,7
9,6

26,5
21,0

21,6
15,5

29
27,1

14,7
6,5

13,5
21,9

12,1
14,5

11,6
35,9

10,8
17,2

21,1
5,1

14,4
12,4

15,6
32,5

15,7
20,3

19,1
15,6

40,9
17,0

254
23,3

22,5
19,8

17,1
26,1

26,3
23,0

13,0
22,5

20,3
12,9

25,3

FECHA: 21/01/2024 CODIGO: 023624192

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 -2 46 46
M 2 -1
M 3 2 43 43
M 3 5
M 2 2 43 43
M 2 1
M 4 9 42 42
M 4 6
M 4 7 39 39
M 3 4
M 1 -2 39 39
M 5 9
F 3 5 38 38
M 2 0
F 3 5 37 37
M 4 7
M 3 2 37 37
M 3 3
M 3 2 36 36
M 6 11
M 2 2 36 36
M 3 5
M 4 7 36 36
M 2 -1
M 3 3 36 36
M 3 2
M 3 4 35 35
F 5 13
F 3 6 35 35
F 4 8
M 4 6 35 35
M 4 4
F 6 13 32 32
F 3 7
M 4 9 32 32
M 4 8
M 4 7 32 32
M 4 6
F 3 7 30 30
F 5 11
M 4 9 30 30
M 4 7
F 3 5 30 30
M 4 7
M 4 6 30 30
M 3 3
F 4 11 29 29
F 5 13

20,8
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DEVA GOLF

OPEN PAREJAS FOURBALL

Fecha Listado: 21/01/2024
Hora Listado: 14:24:27

FOURBALL - Stableford (Recorrido: DEVA GOLF)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
ALVAREZ PARDO, M? ESTHER DEVA GOLF
ALONSO CASTANON EMILIO DEVA GOLF
ALVAREZ MENDEZ ROSA DEVA GOLF
ALVAREZ MENDEZ MARIO DEVA GOLF

28

29

30

GUISASOLA HERNANDEZ ENRIQUE CASTIELLO
PIQUERO RATO, MARIA CASTIELLO

SAEZ RODRIGUEZ, PAULINO

CAMPILLO MARTINEZ, PRUDENCI CASTIELLO

FECHENBACH, JOACHIM

PELAYO LLORCA, IGNACIO CASTIELLO

FEDERACION ASTU
SAEZ MAGDALENA, JUAN ALBERT LEON-PROSACYR

ZABALA DEL REY, MIGUEL ANGE LA BARGANIZA

LLOREA CAMPO

25,6
16,9
14,7
34,9
12,3
25,7
22,2
21,9
18,7
24,8
24,3
15,9
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13Vuelta
22 32 4% TOT

29

29

29

28

26
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